АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.11.2018
	№
	749

	О внесении изменений в постановление администрации района от 28.07.2016 № 612

	В связи с кадровыми изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 28.07.2016 № 612 (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 29.12.2017 № 1058), следующие изменения:

	1) вывести из состава антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района Федотову Т.В., начальника управления образования администрации Кирилловского муниципального района;
	2)  ввести в состав антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района Фафурину Е.А., начальника управления образования администрации Кирилловского муниципального района;
	3)  слова «и.о. главы администрации города Кириллова» заменить словами «руководитель администрации города Кириллова».

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Кирилловского муниципального района.

Руководитель администрации района 					А.Л.Кузнецов

12931  2311

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]